SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
ape CULTURA, TURISMO E LAZER
PREFEITURA DE TATUÍ DEPARTAMENTO DE ESPORTES

PELO TRABALHO VENCEREMOS
Tatuí, 15 de Março de 2023.

Oficio nº 067/SECTL/2023
Assunto: Resposta do Requerimentonº 272/2023
Autoria: Débora C. M. Camargo

Ilmo. Sr. Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº 272/2023, oriundo da Câmara Municipal de Tatuí, enviado
pela Vereadora Débora C. M. Camargo, venho por meio deste, informar que solicitamos ao
setor competente e essa semana já se iniciaram a capinação e limpeza do espaço. Estaremos
solicitando a Zeladoria as devidas manutenções necessárias.

Atenciosamente,
Rua Santa Cruz, Nº 1210, CEP - 18.270-320- Centro - Tatuí- SP.

Fone: (15)3259-8400 Ramal :2513 ou Whatsapp (15) 3251 - 4844

e-mail- eventosesportivosOtatui.sp.gov.br